
Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2020. (VII.9) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk ( l) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezés 

1. § E rendelet a címrendbe foglalt költségvetési szervekre terjed ki. (10. melléklet) 

2. A zárszámadás bevételei és kiadásai 

2. § (1) A Képviselő-testület Vereb Község Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló zárszámadása bevételi főösszegét 156.057.854 Ft-ban, ezen belül: 

a) működési bevételeinek összegét 86.173 .523 Ft-ban, 
b) felhalmozási bevételeinek összegét 11.611.215 Ft-ban, 
c) finanszírozási bevételeinek összegét 58.273.116 Ft-ban állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetési zárszámadása 
bevételeit bevételi forrásonként összevontan az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(3) A bevételeket kormányzati funkciónként a 4. melléklet l tartalmazza. 

3. § (1) A Képviselő-testület Vereb Község Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló zárszámadása kiadási főösszegét 88.732.737 Ft-ban, ezen belül 

a) a működési kiadásainak összegét 68.389.037 Ft-ban 
b) felhalmozási kiadásainak összegét 19.171.816 Ft-ban 
c) finanszírozási kiadásainak összegét 1.171.884 Ft-ban állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019. ev1 költségvetésének 
végrehajtásáról szóló zárszámadása kiadásait kiemelt előirányzatonként összevontan 
a 2. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat felhalmozási kiadásait a 3. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

(4) A kiadásokat kormányzati funkciónként az 5. melléklet tartalmazza. 

(5) Az önkormányzat 2019. évi betöltött létszámkeretét a 6. melléklet tartalmazza. 

(6) Az önkormányzat 2019. évi költségvetési maradvány kimutatását a 7. melléklet 
tartalmazza. 

(7) A Képviselő-testület az önkormányzat mérlegét a 8. mellékletben foglaltak 
szerint állapítja meg. 



(8) Az önkormányzat a 2019. évben közvetett támogatást nem nyújtott. 

(9) A Képviselő-testület a bevételek és kiadások pénzforgalmi mérlegét összevontan 
a 9. melléklet szerint fogadja el. 

( 10) Az ellátottak pénzbeli juttatásait, illetve a működési célú pénzeszköz- átadásokat 
részletezve a 11 . melléklet tartalmazza. 

(11) Az önkormányzat kiadásainak és bevételeinek kötelező feladatok, önként vállalt 
feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontását a 12. melléklet tartalmazza. 

(12) Az önkormányzat vagyonkimutatását az 1. függelék tartalmazza. 

3. Költségvetési maradvány 

4. § (1) Az önkormányzat 2019. évi költségvetési maradványa 67.325.117 Ft, melyből 
61.127.841 Ft kötött felhasználású. Az év végén képződött szabad költségvetési 
maradvány 6.197.276 Ft. 

4. Záró rendelkezések 

5. § 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

Vereb, 2020. július 9. 

Szabóné Áno 
jegyző 

I ~ 

Szabóné Ánosi Ild · 
jegyző 

• 


